VUE ECLATÉE - DESCRIPTIF TECHNIQUE 06/2022
I - ROULETTE
Sans Avec
100 58844 58845
125 58846 58847
G - ECHELLE MOBILE
360 460 560
1800 64314 64315 64316

3 avenue Eugène Gazeau - 60300 SENLIS - FRANCE
Tél. : +33 (0)3 44 53 12 86 - Fax : +33 (0)3 44 53 62 03
www.fermod.com • e-mail: contact@fermod.com
Siège Social : Senlis (Oise) - Société Anonyme au Capital de 1 004 400 €
RCS Compiègne B 301 468 211 - Siret 301 468 211 00018 - APE 2572 Z
FIXATION MURALE
1718000
« Dans le but d’une amélioration permanente de nos produits, la société Fermod se réserve le droit d’apporter sans préavis, toute modification qu’elle jugera nécessaire. Les caractéristiques et les photos ne sont pas
contractuelles. Toute erreur ou omission ne saurait engager la responsabilité de la société.»
BAC DE RETENTION
Longueur Référence Composition
657 BR657B
777 BR777B
897 BR897B
957 BR957B
1077 BR1077B
1197 BR1197B
1317 BR1317B
1497 BR1497B
1617 BR1617B
1737 BR1737B
BAC A 13072
BAC B 13073
FIXATION AU SOL
15110